
＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 17 柳川由太郎 101.8 102.1 101.2 101.1 101.1 103.5 610.8 38
1 24 竹澤　 隼 101.7 101.4 101.8 102.2 99.8 103.2 610.1 37
1 31 石田　裕一 101.8 100.5 100.0 103.5 103.0 99.9 608.7 33

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 16 玉城　弘也 98.4 103.1 100.2 99.0 100.9 101.2 602.8 22
X 29 小野　靖弘 96.5 100.2 101.2 100.8 100.0 98.2 596.9 17
X 36 嘉山　 豪 102.0 104.4 101.8 101.4 103.4 105.3 618.3 33

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 29 齋藤　暢哉 89 96 92 95 95 94 93 99 88 84 86 84 1095 19
1 36 玉城　弘也 94 93 92 92 98 97 99 94 91 92 91 88 1121 30
1 16 嘉山　豪 95 99 97 98 97 97 98 97 93 89 89 91 1140 45
＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 14 土屋　陽平 103.2 102.1 102.0 103.5 102.9 103.3 617.0 39
1 21 新里　江平 99.0 101.3 97.4 100.0 98.4 101.8 597.9 28
1 28 浅見　拓哉 102.4 102.2 98.8 101.9 101.8 101.6 608.7 32

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 13 二木　俊輔 102.4 101.8 103.5 102.8 102.2 102.5 615.2 30
X 26 砥綿　雄貴 100.7 99.3 103.4 102.0 101.4 99.7 606.5 22
X 33 浅見　拓哉 96.3 102.9 101.5 95.5 96.5 98.4 591.1 16

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 26 二木　俊輔 91 94 95 95 98 98 99 93 87 92 95 91 1128 40
1 33 砥綿　雄貴 93 96 98 96 99 95 98 98 92 96 86 84 1131 42
1 13 浅見　拓哉 97 90 89 91 91 96 95 95 89 89 90 92 1104 19
＜ ＞ 3 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 16 勝股　貴洋 101.6 100.7 103.9 100.3 100.8 100.6 607.9 29
1 23 塩入　龍哉 100.7 101.8 102.3 103.0 100.7 105.9 614.4 38
1 30 早野　恵太 102.4 102.6 102.9 103.7 101.5 102.2 615.3 40

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 15 田村　 亮 99.2 101.6 100.5 99.9 102.8 101.6 605.6 22
X 28 清川　佑介 100.4 99.2 102.6 99.2 98.3 102.6 602.3 20
X 35 吉川　和宏 101.7 103.0 98.7 100.1 101.3 100.9 605.7 25

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 28 田村　亮 88 88 88 93 96 96 95 95 89 89 91 87 1095 19
1 35 吉川　和宏 92 91 92 93 98 98 99 98 85 94 88 88 1116 38
1 15 勝股　貴洋 93 94 93 93 98 94 93 100 90 93 96 93 1130 37
＜ ＞ 4 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 15 中嶋　啓太 99.7 101.2 98.1 101.6 99.9 100.4 600.9 27
1 22 岡本　和樹 100.6 99.4 102.8 96.1 101.5 100.0 600.4 30
1 29  畑 　昂希 101.7 102.9 102.0 97.9 96.6 96.2 597.3 23

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 14 折原　和希 99.1 102.1 101.6 99.5 101.1 101.1 604.5 15
X 27  畑 　昂希 99.9 100.2 98.8 99.3 101.8 101.3 601.3 14
X 34 清水　雅明 97.3 100.7 99.8 101.0 102.6 99.3 600.7 22

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 14 畑 昂希 90 96 94 94 96 96 98 97 90 92 92 88 1123 31
1 27 武田 佳樹 95 99 93 95 95 97 97 96 84 92 91 85 1119 36
1 34 折原 和希 95 93 92 89 95 99 94 100 87 93 91 86 1114 32
＜ ＞ 5 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 18 柴﨑洋一郎 100.1 102.9 103.2 99.0 100.1 102.3 607.6 34
1 25 手塚　優希 103.0 99.2 97.9 102.4 100.1 94.2 596.8 22
1 32 山本　修生 99.3 102.1 103.8 100.8 101.4 103.3 610.7 37

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 17 津田　博幹 99.2 101.5 100.7 102.2 99.9 104.5 608.0 21
X 30 山本　修生 101.6 100.8 102.7 104.7 100.4 102.4 612.6 28
X 37 小林　佑彌 98.3 97.3 101.2 100.2 96.5 98.6 592.1 24

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 30 山本修生 95 83 99 92 99 97 95 97 86 84 85 90 1102 31
1 37 小林佑彌 94 94 94 98 96 96 97 98 87 86 92 85 1117 34
1 17 津田博幹 82 90 83 91 99 95 97 98 89 92 87 88 1091 34
＜ ＞ 6 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 19 伊倉　正敏 98.5 89.4 100.4 98.5 98.5 100.3 585.6 22
1 26 小武家裕介 103.8 101.4 101.7 102.5 102.1 98.9 610.4 36
1 33 待場　直宏 98.5 100.1 96.8 96.9 96.7 100.1 589.1 25

射群 射座 50mP60 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計
X 18 柿本　智彦 99.2 99.1 96.8 102.7 99.2 96.2 593.2 22
X 31 景山　拓朗 98.4 97.3 101.2 100.0 101.7 100.6 599.2 18
X 38 小武家裕介 98.0 100.6 100.7 99.9 98.3 102.0 599.5 22

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計
1 18 景山 拓朗 93 92 90 94 93 98 99 98 88 85 89 92 1111 26
1 31 小武家 裕介 96 96 95 97 100 99 95 98 88 89 87 87 1127 33
1 38 日野 裕允 96 92 93 95 88 94 92 94 81 81 85 90 1081 25
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＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 19 小山真菜美 100.3 101.5 98.2 98.7 398.7 16
a 26 高野こえだ 101.7 100.8 102.3 103.5 408.3 23
a 33 新里葉津紀 103.0 100.3 102.1 103.0 408.4 26

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 18 新里葉津紀 94 97 95 96 96 94 572 20
a 31 諏訪　晶子 93 93 98 93 92 95 564 15
a 38 清水　春香 95 92 95 96 87 89 554 13

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 15 安田　 菫 99.0 101.4 102.1 100.7 403.2 17
a 22 多田　愛美 100.2 101.6 102.7 103.3 407.8 24
a 29 早川　実沙 101.5 101.2 101.2 100.4 404.3 22

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 14 山中　美希 89 94 97 95 95 87 557 16
a 27 安田　 菫 90 90 98 97 90 92 557 8
a 34 淵田　 衣 90 92 94 97 93 94 560 17

＜ ＞ 3 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 17 土田三友紀 99.1 101.6 99.9 102.5 403.1 19
a 24 村上　典子 102.1 102.2 100.1 98.9 403.3 23
a 31 阿部　美咲 102.6 102.4 103.2 104.8 413.0 28

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 16 堅田みちる 88 97 99 98 86 91 559 14
a 29 津田　智永 92 92 93 91 91 86 545 12
a 36 土田三友紀 97 96 99 99 89 85 565 23

＜ ＞ 4 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 14 堀部　咲穂 101.5 100.5 98.4 97.5 397.9 13
a 21 和田　 渚 101.2 101.0 99.8 100.8 402.8 23
a 28 松巾　亜由 101.7 101.3 102.3 102.1 407.4 21

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 13 松巾　亜由 94 91 96 96 94 87 558 19
a 26 神保　 茜 93 96 92 97 89 92 559 11
a 33 和田　 渚 90 93 98 98 89 91 559 19

＜ ＞ 5 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 18 永澤　 瞳 102.2 100.6 100.1 101.2 404.1 19
a 25  劉 　炫慈 101.2 101.1 100.7 100.5 403.5 20
a 32 小畑　まゆ 101.5 103.3 103.8 102.4 411.0 25

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 17 小畑　まゆ 92 94 96 96 94 94 566 18
a 30 久家　有香 92 88 95 94 87 85 541 7
a 37 時田亜也加 92 91 97 93 91 91 555 8

＜ ＞ 6 位 総合計 点
射群射座 10mAR40W S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 16 牟田　沙那 100.8 100.6 100.6 99.5 401.5 19
a 23 一ノ渡　桜 104.6 101.8 99.1 101.0 406.5 23
a 30 小沢　 楓 100.8 102.9 100.5 103.3 407.5 25

射群射座 50mR 3×20W K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計
a 15 牟田　沙那 92 89 97 92 88 91 549 10
a 28 石山　 南 83 94 94 92 89 89 541 7
a 35 小沢　 楓 91 87 95 97 91 89 550 10
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順位 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

F1 小林　由斉 34 013 634 日本 102.3 100.4 103.1 99.6 102.9 103.2 611.5 203.4
F2 土屋　陽平 31 009 538 東洋 103.2 102.1 102.0 103.5 102.9 103.3 617.0 202.3
F3 塩入　龍哉 32 010 711 日本 100.7 101.8 102.3 103.0 100.7 105.9 614.4 181.2
F4 森元　凱暉 32 011 574 中央 103.8 101.6 100.3 101.7 101.4 102.5 611.3 160.1
F5 日浦　典之 34 013 750 四国 103.3 105.3 101.0 102.4 100.8 102.4 615.2 138.2
F6 野口　優太 34 014 005 日本 101.9 102.2 104.1 103.2 102.4 100.8 614.6 118.9
F7 早野　恵太 33 013 032 日本 102.4 102.6 102.9 103.7 101.5 102.2 615.3 99.0
F8 柳川由太郎 33 012 238 明治 101.8 102.1 101.2 101.1 101.1 103.5 610.8 78.5
9 山本　修生 32 011 022 法政 99.3 102.1 103.8 100.8 101.4 103.3 610.7

10 小武家裕介 31 010 287 関西学院 103.8 101.4 101.7 102.5 102.1 98.9 610.4
11 竹澤　 隼 33 012 544 明治 101.7 101.4 101.8 102.2 99.8 103.2 610.1
12 浅見　拓哉 33 012 754 東洋 102.4 102.2 98.8 101.9 101.8 101.6 608.7
13 石田　裕一 34 013 848 明治 101.8 100.5 100.0 103.5 103.0 99.9 608.7
14 白鳥　聖也 31 010 396 中央 103.2 99.8 100.1 101.9 101.5 101.9 608.4
15 勝股　貴洋 31 010 386 日本 101.6 100.7 103.9 100.3 100.8 100.6 607.9
16 柴﨑洋一郎 32 011 572 法政 100.1 102.9 103.2 99.0 100.1 102.3 607.6
17 中村　優汰 34 014 263 日本 102.9 101.2 101.8 101.8 98.0 99.6 605.3
18 今泉　 太 32 011 023 日本 99.9 99.8 104.6 101.7 96.5 101.5 604.0
19 山森　信人 31 009 588 立命館 100.6 102.3 101.8 98.3 98.5 99.5 601.0
20 中嶋　啓太 33 011 813 関西 99.7 101.2 98.1 101.6 99.9 100.4 600.9
21 岡本　和樹 32 011 750 関西 100.6 99.4 102.8 96.1 101.5 100.0 600.4
22 井黒　友斗 33 012 314 日本 98.7 100.4 101.0 97.2 100.2 102.8 600.3
23 町田健太郎 30 009 189 甲南 100.7 96.8 100.6 101.9 98.5 100.9 599.4
24 宮上 尭士 34 014 445 明治 99.0 99.9 101.6 95.3 100.1 102.5 598.4
25 新里　江平 31 009 632 東洋 99.0 101.3 97.4 100.0 98.4 101.8 597.9
26 小島　卓人 31 010 469 日本 101.5 98.9 97.6 100.3 99.8 99.4 597.5
27  畑 　昂希 31 009 586 関西 101.7 102.9 102.0 97.9 96.6 96.2 597.3
28 前田　翔也 33 012 363 東洋 98.7 99.2 97.0 100.9 100.3 101.0 597.1
29 手塚　優希 34 014 480 法政 103.0 99.2 97.9 102.4 100.1 94.2 596.8
30 待場　直宏 35 016 026 関西学院 98.5 100.1 96.8 96.9 96.7 100.1 589.1
31 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 98.5 89.4 100.4 98.5 98.5 100.3 585.6
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＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 16 勝股　貴洋 101.6 100.7 103.9 100.3 100.8 100.6 607.9 29
1 23 塩入　龍哉 100.7 101.8 102.3 103.0 100.7 105.9 614.4 38
1 30 早野　恵太 102.4 102.6 102.9 103.7 101.5 102.2 615.3 40

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 17 柳川由太郎 101.8 102.1 101.2 101.1 101.1 103.5 610.8 38
1 24 竹澤　 隼 101.7 101.4 101.8 102.2 99.8 103.2 610.1 37
1 31 石田　裕一 101.8 100.5 100.0 103.5 103.0 99.9 608.7 33

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 土屋　陽平 103.2 102.1 102.0 103.5 102.9 103.3 617.0 39
1 21 新里　江平 99.0 101.3 97.4 100.0 98.4 101.8 597.9 28
1 28 浅見　拓哉 102.4 102.2 98.8 101.9 101.8 101.6 608.7 32

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 18 柴﨑洋一郎 100.1 102.9 103.2 99.0 100.1 102.3 607.6 34
1 25 手塚　優希 103.0 99.2 97.9 102.4 100.1 94.2 596.8 22
1 32 山本　修生 99.3 102.1 103.8 100.8 101.4 103.3 610.7 37

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 15 中嶋　啓太 99.7 101.2 98.1 101.6 99.9 100.4 600.9 27
1 22 岡本　和樹 100.6 99.4 102.8 96.1 101.5 100.0 600.4 30
1 29  畑 　昂希 101.7 102.9 102.0 97.9 96.6 96.2 597.3 23

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 19 伊倉　正敏 98.5 89.4 100.4 98.5 98.5 100.3 585.6 22
1 26 小武家裕介 103.8 101.4 101.7 102.5 102.1 98.9 610.4 36
1 33 待場　直宏 98.5 100.1 96.8 96.9 96.7 100.1 589.1 25

1815.1

関西大学

明治大学

1829.6

東洋大学

1823.6

法政大学

1798.6

関西学院大学

1785.1
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順位 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Final 備考

F1 奈良　友貴 33 013 209 山梨学院 104.7 103.3 103.2 103.8 415.0 206.1
F2 高野こえだ 33 012 095 中央 101.7 100.8 102.3 103.5 408.3 204.6
F3 阿部　美咲 36 018 068 関西 102.6 102.4 103.2 104.8 413.0 181.6
F4 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 103.3 102.0 102.6 103.1 411.0 161.4
F5 新里葉津紀 31 009 627 中央 103.0 100.3 102.1 103.0 408.4 140.2
F6 多田　愛美 33 012 000 日本 100.2 101.6 102.7 103.3 407.8 120.6
F7 小畑　まゆ 32 011 704 明治 101.5 103.3 103.8 102.4 411.0 98.4
F8 清水　春香 34 013 846 中央 100.5 103.5 101.9 102.5 408.4 77.3
9 小沢　 楓 33 013 207 法政 100.8 102.9 100.5 103.3 407.5
10 松巾　亜由 36 018 071 立命館 101.7 101.3 102.3 102.1 407.4
11 一ノ渡　桜 34 013 584 法政 104.6 101.8 99.1 101.0 406.5
12 松浦　未和 31 009 310 日本 100.0 101.4 101.4 103.4 406.2
13 奥村　美夏 31 009 471 関西 99.8 101.6 104.1 100.4 405.9
14 鵜飼　風音 33 012 352 同志社 101.1 102.0 102.2 100.5 405.8
15 福岡　 澪 34 013 704 東北学院 101.5 102.6 98.8 102.7 405.6
16 早川　実沙 33 013 284 日本 101.5 101.2 101.2 100.4 404.3
17 永澤　 瞳 33 012 764 明治 102.2 100.6 100.1 101.2 404.1
18  劉 　炫慈 34 013 368 明治 101.2 101.1 100.7 100.5 403.5
19 村上　典子 31 010 309 関西 102.1 102.2 100.1 98.9 403.3
20 安田　 菫 32 010 612 日本 99.0 101.4 102.1 100.7 403.2
21 土田三友紀 31 010 224 関西 99.1 101.6 99.9 102.5 403.1
22 大和田美琴 34 013 644 日本 96.3 101.1 102.7 102.7 402.8
23 和田　 渚 31 009 996 立命館 101.2 101.0 99.8 100.8 402.8
24 牟田　沙那 31 010 220 法政 100.8 100.6 100.6 99.5 401.5
25 津田　智永 32 011 143 関西 99.3 101.2 99.8 100.6 400.9
26 植本　有子 35 016 029 京都産業 97.6 99.4 102.3 101.0 400.3
27 長島　 遥 32 011 027 早稲田 100.3 99.7 101.1 98.3 399.4
28 小山真菜美 34 014 558 中央 100.3 101.5 98.2 98.7 398.7
29 堀部　咲穂 34 014 899 立命館 101.5 100.5 98.4 97.5 397.9
30 大嶋美和子 33 013 207 法政 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

10mエアライフル立射40発競技 個人順位表

第11回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（金）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 17 土田三友紀 99.1 101.6 99.9 102.5 403.1 19
a 24 村上　典子 102.1 102.2 100.1 98.9 403.3 23
a 31 阿部　美咲 102.6 102.4 103.2 104.8 413.0 28

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 18 永澤　 瞳 102.2 100.6 100.1 101.2 404.1 19
a 25  劉 　炫慈 101.2 101.1 100.7 100.5 403.5 20
a 32 小畑　まゆ 101.5 103.3 103.8 102.4 411.0 25

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 16 牟田　沙那 100.8 100.6 100.6 99.5 401.5 19
a 23 一ノ渡　桜 104.6 101.8 99.1 101.0 406.5 23
a 30 小沢　 楓 100.8 102.9 100.5 103.3 407.5 25

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 19 小山真菜美 100.3 101.5 98.2 98.7 398.7 16
a 26 高野こえだ 101.7 100.8 102.3 103.5 408.3 23
a 33 新里葉津紀 103.0 100.3 102.1 103.0 408.4 26

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 15 安田　 菫 99.0 101.4 102.1 100.7 403.2 17
a 22 多田　愛美 100.2 101.6 102.7 103.3 407.8 24
a 29 早川　実沙 101.5 101.2 101.2 100.4 404.3 22

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 14 堀部　咲穂 101.5 100.5 98.4 97.5 397.9 13
a 21 和田　 渚 101.2 101.0 99.8 100.8 402.8 23
a 28 松巾　亜由 101.7 101.3 102.3 102.1 407.4 21

日本大学

明治大学

1218.6

法政大学

1215.5

中央大学

第11回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（金）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射40発競技 団体順位表

関西大学

1219.4

1215.3

立命館大学

1208.1

1215.4



順位 氏名 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考
F1 嘉山　  豪 明治 95 99 97 98 97 97 98 97 93 89 89 91 1140 45 436.3
F2 山森　信人 立命館 95 95 94 93 97 99 98 100 91 90 92 87 1131 33 436.0
F3 勝股　貴洋 日本 93 94 93 93 98 94 93 100 90 93 96 93 1130 37 423.4
F4  畑    昂希 関西 90 96 94 94 96 96 98 97 90 92 92 88 1123 31 414.2
F5 渡辺　琢馬 慶應義塾 88 92 94 93 98 98 96 97 93 93 89 95 1126 32 404.2
F6 二木　俊輔 東洋 91 94 95 95 98 98 99 93 87 92 95 91 1128 40 389.2
F7 砥綿　雄貴 東洋 93 96 98 96 99 95 98 98 92 96 86 84 1131 42 377.6
F8 小武家裕介 関西学院 96 96 95 97 100 99 95 98 88 89 87 87 1127 33 376.7
9 玉城　弘也 明治 94 93 92 92 98 97 99 94 91 92 91 88 1121 30

10 今泉　  太  日本 91 89 93 96 97 97 98 98 88 92 93 89 1121 27
11 武田　佳樹 関西 95 99 93 95 95 97 97 96 84 92 91 85 1119 36
12 松田　真吾 京都産業 94 96 95 92 98 95 96 96 93 88 86 89 1118 25
13 小林　佑彌 法政 94 94 94 98 96 96 97 98 87 86 92 85 1117 34
14 吉川　和宏 日本 92 91 92 93 98 98 99 98 85 94 88 88 1116 38
15 清川　佑介 日本 90 95 94 94 95 99 95 98 86 87 92 91 1116 32
16 折原　和希 関西 95 93 92 89 95 99 94 100 87 93 91 86 1114 32
17 金子　将之 早稲田 91 96 93 91 95 94 98 99 86 90 87 92 1112 23
18 景山　拓朗 関西学院 93 92 90 94 93 98 99 98 88 85 89 92 1111 26
19 中島　  優 中央 92 88 87 92 97 96 94 93 90 89 95 91 1104 32
20 浅見　拓哉 東洋 97 90 89 91 91 96 95 95 89 89 90 92 1104 19
21 山本　修生 法政 95 83 99 92 99 97 95 97 86 84 85 90 1102 31 ※1
22 鈴木　純一 中央 94 90 93 85 96 95 96 96 89 88 89 89 1100 18
23 前田　崇宏 早稲田 90 88 92 91 96 98 95 99 87 86 90 86 1098 27
24 田村　  亮 日本 88 88 88 93 96 96 95 95 89 89 91 87 1095 19
25 齋藤　暢哉 明治 89 96 92 95 95 94 93 99 88 84 86 84 1095 19
26 吉村慎太郎 中央 84 91 95 90 97 98 96 94 90 86 88 84 1093 25
27 桑原　  凌 同志社 94 90 91 87 94 97 93 94 93 82 88 89 1092 21
28 津田　博幹 法政 82 90 83 91 99 95 97 98 89 92 87 88 1091 34
29 日野　裕允 関西学院 96 92 93 95 88 94 92 94 81 81 85 90 1081 25
30 奥田　裕樹 日本 91 95 83 93 91 98 96 93 87 85 79 89 1080 17

50mライフル三姿勢120発競技 個人順位表

※1 GTR 6.11. 8.1 により膝射姿勢13発目を0点として計算

第11回日本学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 13 浅見　拓哉 97 90 89 91 91 96 95 95 89 89 90 92 1104 19
1 26 二木　俊輔 91 94 95 95 98 98 99 93 87 92 95 91 1128 40
1 13 砥綿　雄貴 93 96 98 96 99 95 98 98 92 96 86 84 1131 42

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 14  畑    昂希 90 96 94 94 96 96 98 97 90 92 92 88 1123 31
1 27 武田　佳樹 95 99 93 95 95 97 97 96 84 92 91 85 1119 36
1 34 折原　和希 95 93 92 89 95 99 94 100 87 93 91 86 1114 32

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 16 嘉山　  豪 95 99 97 98 97 97 98 97 93 89 89 91 1140 45
1 29 齋藤　暢哉 89 96 92 95 95 94 93 99 88 84 86 84 1095 19
1 36 玉城　弘也 94 93 92 92 98 97 99 94 91 92 91 88 1121 30

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 15 勝股　貴洋 93 94 93 93 98 94 93 100 90 93 96 93 1130 37
1 28 田村　  亮 88 88 88 93 96 96 95 95 89 89 91 87 1095 19
1 35 吉川　和宏 92 91 92 93 98 98 99 98 85 94 88 88 1116 38

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 18 景山　拓朗 93 92 90 94 93 98 99 98 88 85 89 92 1111 26
1 31 小武家裕介 96 96 95 97 100 99 95 98 88 89 87 87 1127 33
1 38 日野　裕允 96 92 93 95 88 94 92 94 81 81 85 90 1081 25

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

1 17 津田　博幹 82 90 83 91 99 95 97 98 89 92 87 88 1091 34
1 30 山本　修生 95 83 99 92 99 97 95 97 86 84 85 90 1102 31
1 37 小林　佑彌 94 94 94 98 96 96 97 98 87 86 92 85 1117 34

第11回日本学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発競技 団体順位表

東洋大学

3363

関西大学

3356

明治大学

3356

日本大学

3341

関西学院大学

法政大学

3319

3310



順位 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 Final 備考

F1 新里葉津紀 31 009 627 中央 94 97 95 96 96 94 572 20 447.5
F2 鵜飼　風音 33 012 352 同志社 95 97 96 96 91 90 565 14 438.8
F3 小畑　まゆ 32 011 704 明治 92 94 96 96 94 94 566 18 426.1
F4 諏訪　晶子 32 010 515 中央 93 93 98 93 92 95 564 15 417.5
F5 土田三友紀 31 010 224 関西 97 96 99 99 89 85 565 23 405.3
F6 和田　 渚 31 009 996 立命館 90 93 98 98 89 91 559 19 376.1
F7 淵田　 衣 33 013 055 日本 90 92 94 97 93 94 560 17 353.4
F8 堅田みちる 32 010 647 関西 88 97 99 98 86 91 559 14 343.8
9 塚田　恵美 31 010 473 早稲田 90 91 97 98 94 89 559 12

10 神保　 茜 32 011 227 立命館 93 96 92 97 89 92 559 11
11 松巾　亜由 31 009 541 立命館 94 91 96 96 94 87 558 19
12 山中　美希 31 009 622 日本 89 94 97 95 95 87 557 16
13 平　奈留美 32 010 577 明治 90 93 97 97 90 90 557 14
14 安田　 菫 32 010 612 日本 90 90 98 97 90 92 557 8
15 時田亜也加 32 011 090 明治 92 91 97 93 91 91 555 8
16 清水　春香 34 013 846 中央 95 92 95 96 87 89 554 13
17 村上　典子 31 010 309 関西 88 91 93 97 95 90 554 9
18 大嶋美和子 33 013 207 法政 85 95 94 93 95 91 553 10
19 多田　愛美 33 012 000 日本 91 94 95 95 88 87 550 11
20 小沢　 楓 31 010 361 法政 91 87 95 97 91 89 550 10
21 牟田　沙那 31 010 220 法政 92 89 97 92 88 91 549 10
22 小澤　綾香 33 013 206 明治 90 90 95 95 92 87 549 8
23 安井美紗貴 31 009 581 同志社 90 92 97 99 85 82 545 13
24 津田　智永 32 011 143 関西 92 92 93 91 91 86 545 12
25 永澤　 瞳 33 012 764 明治 92 89 98 91 85 88 543 9
26 石山　 南 32 011 208 法政 83 94 94 92 89 89 541 7
27 久家　有香 31 009 426 明治 92 88 95 94 87 85 541 7
28 長嶋　 遥 32 011 027 早稲田 92 83 88 95 88 88 534 5
29 三島　結依 31 009 558 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DSQ※1
30 松浦　未和 31 009 310 日本 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

        ※1　GTR 7.4.1.6 e)　により失格（目隠し板規定外）

50mライフル三姿勢60発競技 個人順位表

第11回日本学生選抜ライフル選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 18 新里葉津紀 94 97 95 96 96 94 572 20
a 31 諏訪　晶子 93 93 98 93 92 95 564 15
a 38 清水　春香 95 92 95 96 87 89 554 13

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 13 松巾　亜由 94 91 96 96 94 87 558 19
a 26 神保　 茜 93 96 92 97 89 92 559 11
a 33 和田　 渚 90 93 98 98 89 91 559 19

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 14 山中　美希 89 94 97 95 95 87 557 16
a 27 安田　 菫 90 90 98 97 90 92 557 8
a 34 淵田　 衣 90 92 94 97 93 94 560 17

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 16 堅田みちる 88 97 99 98 86 91 559 14
a 29 津田　智永 92 92 93 91 91 86 545 12
a 36 土田三友紀 97 96 99 99 89 85 565 23

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 17 小畑　まゆ 92 94 96 96 94 94 566 18
a 30 久家　有香 92 88 95 94 87 85 541 7
a 37 時田亜也加 92 91 97 93 91 91 555 8

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

a 15 牟田　沙那 92 89 97 92 88 91 549 10
a 28 石山　 南 83 94 94 92 89 89 541 7
a 35 小沢　 楓 91 87 95 97 91 89 550 10

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

第11回日本学生選抜ライフル選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）

明治大学

場所：埼玉県長瀞射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟

50mライフル三姿勢60発競技 団体順位表

中央大学

1690

立命館大学

1676

日本大学

1674

関西大学

1669

1662

法政大学

1640

大学

0



＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0



順位 氏名 日ラID 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Final 備考

F1 渡辺　琢馬 34 014 346 慶應義塾 104.0 101.0 100.9 102.5 102.4 102.6 613.4 203.6
F2 今泉　 太 32 011 023 日本 100.6 100.5 100.1 102.5 104.0 100.0 607.7 199.7
F3 嘉山　 豪 31 010 431 明治 102.0 104.4 101.8 101.4 103.4 105.3 618.3 176.7
F4 津田　博幹 34 014 688 法政 99.2 101.5 100.7 102.2 99.9 104.5 608.0 156.2
F5 砥綿　雄貴 33 011 863 東洋 100.7 99.3 103.4 102.0 101.4 99.7 606.5 136.5
F6 山本　修生 32 011 022 法政 101.6 100.8 102.7 104.7 100.4 102.4 612.6 117.5
F7 白幡　尚生 34 014 349 慶應義塾 101.5 103.8 103.3 102.8 100.2 100.5 612.1 96.7
F8 二木　俊輔 32 010 987 東洋 102.4 101.8 103.5 102.8 102.2 102.5 615.2 76.5
9 吉川　和宏 32 011 071 日本 101.7 103.0 98.7 100.1 101.3 100.9 605.7

10 田村　 亮 31 009 637 日本 99.2 101.6 100.5 99.9 102.8 101.6 605.6
11 折原　和希 32 011 245 関西 99.1 102.1 101.6 99.5 101.1 101.1 604.5
12 玉城　弘也 31 010 630 明治 98.4 103.1 100.2 99.0 100.9 101.2 602.8
13 清川　佑介 32 011 642 日本 100.4 99.2 102.6 99.2 98.3 102.6 602.3
14 勝股　貴洋 31 010 386 日本 99.4 101.6 98.1 102.4 100.3 100.5 602.3
15  畑 　昂希 31 009 586 関西 99.9 100.2 98.8 99.3 101.8 101.3 601.3
16 清水　雅明 35 015 952 関西 97.3 100.7 99.8 101.0 102.6 99.3 600.7
17 松田　真吾 31 010 255 京都産業 100.3 103.9 100.9 100.4 97.9 97.3 600.7
18 山森　信人 31 009 588 立命館 102.9 99.6 97.0 98.5 100.3 102.2 600.5
19 前田　崇宏 34 014 705 早稲田 99.1 101.2 100.6 101.6 100.2 97.7 600.4
20 小武家裕介 31 010 287 関西学院 98.0 100.6 100.7 99.9 98.3 102.0 599.5
21 大道　 忍 32 011 011 日本 100.5 98.1 98.1 99.0 100.9 102.8 599.4
22 景山　拓朗 34 014 566 関西学院 98.4 97.3 101.2 100.0 101.7 100.6 599.2
23 長尾　侑馬 35 016 367 近畿 100.6 104.0 98.5 98.9 98.0 98.5 598.5
24 小野　靖弘 33 011 865 明治 96.5 100.2 101.2 100.8 100.0 98.2 596.9
25 鈴木　純一 32 010 984 中央 100.9 97.9 98.4 101.2 97.1 101.2 596.7
26 柿本　智彦 35 016 022 関西学院 99.2 99.1 96.8 102.7 99.2 96.2 593.2
27 小林　佑彌 34 014 684 法政 98.3 97.3 101.2 100.2 96.5 98.6 592.1
28 田久保秀典 34 014 343 慶應義塾 97.7 98.4 99.8 100.1 97.4 98.5 591.9
29 浅見　拓哉 33 012 754 東洋 96.3 102.9 101.5 95.5 96.5 98.4 591.1
30 左納　圭祐 34 014 334 同志社 100.6 96.7 98.1 99.3 97.3 96.1 588.1

50mライフル伏射60発競技 男子個人順位表

第11回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 16 玉城　弘也 98.4 103.1 100.2 99.0 100.9 101.2 602.8 22
X 29 小野　靖弘 96.5 100.2 101.2 100.8 100.0 98.2 596.9 17
X 36 嘉山　 豪 102.0 104.4 101.8 101.4 103.4 105.3 618.3 33

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 15 田村　 亮 99.2 101.6 100.5 99.9 102.8 101.6 605.6 22
X 28 清川　佑介 100.4 99.2 102.6 99.2 98.3 102.6 602.3 20
X 35 吉川　和宏 101.7 103.0 98.7 100.1 101.3 100.9 605.7 25

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 13 二木　俊輔 102.4 101.8 103.5 102.8 102.2 102.5 615.2 30
X 26 砥綿　雄貴 100.7 99.3 103.4 102.0 101.4 99.7 606.5 22
X 33 浅見　拓哉 96.3 102.9 101.5 95.5 96.5 98.4 591.1 16

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 17 津田　博幹 99.2 101.5 100.7 102.2 99.9 104.5 608.0 21
X 30 山本　修生 101.6 100.8 102.7 104.7 100.4 102.4 612.6 28
X 37 小林　佑彌 98.3 97.3 101.2 100.2 96.5 98.6 592.1 24

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 14 折原　和希 99.1 102.1 101.6 99.5 101.1 101.1 604.5 15
X 27  畑 　昂希 99.9 100.2 98.8 99.3 101.8 101.3 601.3 14
X 34 清水　雅明 97.3 100.7 99.8 101.0 102.6 99.3 600.7 22

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得点 Xの数 合計

X 18 柿本　智彦 99.2 99.1 96.8 102.7 99.2 96.2 593.2 22
X 31 景山　拓朗 98.4 97.3 101.2 100.0 101.7 100.6 599.2 18
X 38 小武家裕介 98.0 100.6 100.7 99.9 98.3 102.0 599.5 22

第11回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成27年7月4日（土）～7月5日（日）

関西大学

場所：埼玉県長瀞射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟

50mライフル伏射60発競技 団体順位表

明治大学

1818.0

日本大学

1813.6

東洋大学

1812.8

法政大学

1812.7

1806.5

関西学院大学

1791.9
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